
 

 

UCHWAŁA NR LII/932/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/843/14 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 marca 2014 r.  

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Zgierzu zmienionej uchwałą 

nr XLVII/867/14 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 

2013 r. poz. 596, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 

1041) art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz § 9 ust. 2 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Dosko-

nalenia Nauczycieli w Zgierzu przyjętego uchwałą nr XLV/843/14 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 

marca 2014 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Zgierzu zmienioną 

uchwałą nr XLVII/867/14 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 maja 2014 r. Sejmik Województwa 

Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLV/843/14 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Zgierzu, zmienionej uchwałą nr 

XLVII/867/14 SWŁ z dnia 26 maja 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Placówka używa pieczęci urzędowej zgodnie z odrębnymi przepisami”; 

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe zasady funkcjonowania Ośrodka określa Regulamin organizacyjny opracowany przez dy-

rektora Ośrodka”; 

3) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek jest jednostką organizacyjną Zespołu Szkół i Placówek Kwalifikacji Zawodowych w Zgierzu”; 

- skreśla się § 8 ust. 3; 

4) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zmiana Statutu następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa Łódzkiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 3774



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3774


		2014-10-30T12:59:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




